1

Disclaimer 10pt font size, 16pt leading香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1205）

內幕消息
關於終止哈薩克斯坦石油資產權益及股東貸款建議出售事項之

公開招標程序

本公告乃中信資源控股有限公司（「本公司」）根據上市規則第13.09(2)條和香港法例
第571章證券及期貨條例第XIV部的內幕消息條文（定義見上市規則）而發出。

茲提述本公司日期為2022年10月28日及2022年8月26日就建議出售事項啟動公開招
標程序之公告（「內幕消息公告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙具有內幕消息
公告所賦予的涵義。

誠如內幕消息公告所披露，首次公開招標於2022年8月29日開始，自2022年9月26日
（首個到期日）後，本公司已於相同條件下將公開招標進行延長，每次延長五個工作
日。

於本公告日期，並無投標者對待售資產進行競標。經考慮市場狀況的變化，包括宏
觀經濟因素（如外幣匯率、利率及商品價格的波動），並評估全球經濟前景對本公司
整體業務表現的影響後，董事會認為，終止公開招標符合本公司的最佳利益。於本
公告日期，公開招標已自上海聯合產權交易所撤回。

2

Disclaimer 10pt font size, 16pt leading本公司將繼續與其合營夥伴共同管理及運營哈薩克斯坦石油資產，堅持降本增效、
增儲上產的目標。本公司亦繼續檢討其業務發展戰略並不時識別市場機遇，以不斷
優化其資產組合，為其股東帶來最大回報。

本公司將於必要時根據上市規則進一步發佈公告。

承董事會命
中信資源控股有限公司

主席
郝維寶

香港，2023年6月2日

於本公告日期，本公司的執行董事為郝維寶先生，本公司的非執行董事為陳健先
生，而本公司的獨立非執行董事為范仁達博士、高培基先生及陸東先生。